ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ НОВОМАМАНГИНСКОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Является официальным печатным изданием
Новомамангинского сельского
поселения Ковылкинского
 муниципального района
от  29 декабря  2023 г                                                                                                           № 55

Совет депутатов
Новомамангинского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

    РЕШЕНИЕ

от 29.12.2023 года
	                            № 2

О внесении изменений в решение 29.12.2022 №1 «О бюджете Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского  муниципального района РМ на 2023 год и на плановый период  2024 и 2025 годов»

Руководствуясь ст.ст. 62,63,64,66 Устава Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района РМ Совет депутатов Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района от 30.12.2022 №1 «О бюджете Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского  муниципального района РМ на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1)  Пункт 1статьи 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить бюджет Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района (далее – местный бюджет) на 2023 год по доходам в сумме 1 741,3 тыс. рублей и по расходам в сумме 1 951,1тыс. руб. с превышением расходов над доходами в сумме 209,8 тыс. руб.;»
2)   Приложения 2,3,4,5 изложить в новой прилагаемой редакции
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене Новомамангинского сельского поселения.

Глава
Новомамангинского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района                                    В.И. Рузаева

Информационный бюллетень Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия № 55 от 29.12.2023 г.
Учредитель: Совет депутатов Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия
Тираж: 5 экземпляров